ПРОТОКОЛ №  16

 Итоги проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет: химия

Количество участников: 4

Место проведения: г. Тихвин, МОУ Шугозерская СОШ

Дата: 04.10.2023

Время проведения:

Жюри:                             Клочева С.Н.

                                          Курочкина О.Л.

                                           Чумак Н.Н.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по____ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

      РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

№ Шифр участника ОУ (в соответствии с

Уставом)

Клас

с

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранны

х баллов

Рейтинг

1. sch231020/edu470

186/10/5v4z5

МОУ «Шугозерская

СОШ»

10 Курочкина О.Л. 9,5 участник

2. sch23920/edu4701

86/9/5v4z5

МОУ «Шугозерская

СОШ»

9 Курочкина О.Л. 12 участник

3. sch23920/edu4701

86/9/59w35

МОУ «Шугозерская

СОШ»

9 Курочкина О.Л. 18 участник

4. sch23920/edu4701

86/9/562z5

МОУ «Шугозерская

СОШ»

9 Курочкина О.Л. 18 участник

Время подписания протокола: 12.30  17.10.2023

ЖЮРИ:  Председатель                                Клочева С.Н.

                   Члены                                         Курочкина О.Л.

                                                                       Чумак Н.Н.